
 

 
 

Poznámka: S vašimi údaji bude zacházeno důvěrně a pouze obecné kontaktní údaje budou  

pro zahraniční ekonomické účely a zpřístupněny navštíveným bavorským společnostem 

 

Pozvánka  

Digitální delegační cesta českých firem a organizací do Bavorska na téma "Výstavba a vybavení 

sportovních zařízení", 19. až 21. října 2021 
 

Vážené dámy, vážení pánové, 
 

na pozvání bavorského ministerstva hospodářství, regionálního rozvoje a energetiky pořádá společnost 

Bayern International GmbH od 19. do 21. října 2021 digitální delegační cestu "Výstavba a vybavení 

sportovních zařízení".  Tato cesta se koná na pozadí současných výzev, kterým čelí celé odvětví sportu 

a cestovního ruchu. Do oboru přicházejí nejen nové hygienické předpisy, ale také zvýšené nároky na 

efektivitu provozních nákladů  a k tomu si sportovní a rekreační zařízení chtějí zachovat pozici 

bezpečného a velmi atraktivního místa pro stávající i nové zákazníky. Bavorsko v této oblasti nabízí 

spoustu zkušeností a know-how, které budou prezentovány v rámci této virtuální delegační cesty. 

 

Akce je určena zástupcům  českých měst, obcí, stavebních firem a developerů, jakož i majitelům a 

provozovatelům sportovních zařízení, zábavních parků, bazénů, lyžařských areálů, golfových hřišť, 

tělocvičen a wellness zařízení, kteří mají zájem o rozšíření a modernizaci svých nemovitostí a provozů. 

Virtuální akce se uskuteční v rámci projektu "Bayern – Fit for Partnership".  
 

V rámci virtuální delegační cesty budou mít účastníci z České republiky možnost:   

- získat komplexní přehled o bavorském regionu a cílovém průmyslu  

- poznat inovativní řešení, technologie a know-how z Bavorska během digitálního veletrhu a 

připravovaného semináře;  

- vést individuální diskuse s bavorskými výrobci a poskytovateli řešení; 

 

Při přípravě programu budou zohledněny požadavky účastníků z České republiky. 

 

Podmínky účasti 

Projekt je financován bavorským ministerstvem zahraničí. Účast je omezena na 15 společností.  

 

Kontakt 

Kontaktní osobou v České republice je Martina Jakl, vedoucí kompetenčního centra Energetika a životní 

prostředí / Speciální projekty, Česko-německá obchodní a průmyslová komora, tel.: +420-221-490-364, 

jakl@dtihk.cz 

Zašlete prosím svou registraci a vyplněný profil společnosti přes na jakl@dtihk.cz do 30.09.2021 

mailto:jakl@dtihk.cz
mailto:jakl@dtihk.cz

